
2018年8月

月 日
摘要

收款 付款 余额

8 7
提取备用金

10,000.00 10,838.24

8 7
妇女之家“善美厨娘”7月份兼职人员补助

80.00 10,758.24

8 7
妇女之家“善美厨娘”购买食材

87.10 10,671.14

8 7
“康园”全日课（7.27）学员（10人）午餐补助

100.00 10,571.14

8 7
妇女之家“善美厨娘”7月份学员及志愿者餐费补助

160.00 10,411.14

8 7
“闪亮星途”7月兼职人员（3人）补助

660.00 9,751.14

8 7
“康园”7月兼职人员（2人）补助及学员（17人）交通补

助 1,900.00 7,851.14

8 7
“志愿在康园”招牌、制度牌设计及制作费用

5,600.00 2,251.14

     本日小计
10,000.00 8,587.10 2,251.14

8 30
购“志愿在康园”书籍

200.40 2,050.74

     本日小计
200.40 2,050.74

     本月合计
10,000.00 8,787.50 2,050.74

     本年累计
70,180.00 68,402.73 2,050.74

汕尾市爱心之旅志愿者协会资金收付明细（现金）


